[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  21  »  10   2014 г.
 г. Енисейск
     № 259-п

О внесении изменения в постановление
администрации города Енисейска от 29.09.2014 г.
№ 239-п «Об утверждении Положения «О порядке

 предоставления субсидий социально  ориентированным
 некоммерческим организациям г. Енисейска»
Руководствуясь статьями 44.1 – 44.3 Устава города внести следующие изменения в приложение № 2 постановления администрации города Енисейска от 29.09.2014 г. № 239-п «Об утверждении Положения «О порядке

 предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям г. Енисейска»:
1. Исключить из состава конкурсной комиссии по рассмотрению заявок социально - ориентированных некоммерческих организаций города Енисейска Лифантьева Дмитрия Валерьевича – главного специалиста-юриста администрации, включить Золотоверх Марину Юрьевну – ведущего специалиста-юриста администрации города.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-плюс».

Глава администрации

А.В. Авдеев

Мариловцев Д.В.

2-26-84